
昭和電工建材

福岡営業所

地下鉄 天神駅

●

アクロス福岡

日本銀行

福岡支店

●

中央郵便局

●

昭和通り

明治通り

天神橋口

●

水鏡神社

那

珂

川

中州川端駅→

 

 

 

福岡営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社福岡営業所は下記の通り移転する事となりましたので、ご案内申し上げます。 

引き続き皆様のご期待に応えられるよう努力して参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

略儀ながらまずは書面にてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

令和 元年 １０月 吉日 

昭和電工建材 株式会社 

福岡営業所長 浜地宏和  

記 
 

1、業務開始日 

  令和元年 12月 23日（月） 

 

2、新住所 

  〒810-0001 

  福岡県福岡市中央区天神 4丁目 1番 1号  第 7明星ビル 2階 

 

3、新電話番号・新 FAX番号 

  TEL：092-737-5061 

FAX：092-737-5062 
 
 

【ご案内図】 

 

                        ●地下鉄空港線 天神駅 

16番出口(アクロス福岡直結)から徒歩 5分 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


